Colombia S.A, identificado con NIT. No. 800.037.800-8, para que pague 

dentro de los cinco (5) días siguientes a la notificación o proponga 

excepciones dentro de los diez (10) días siguientes, por las siguientes sumas 

de dinero,  

Título Uno 

Segundo: Por valor de un millón ochocientos mil pesos mcte 

$1.800.000.oo por concepto de capital contenido en documento allegado 

con la demanda, con vencimiento como indica en pagaré No. 

045216100005775. 

Tercero: Por valor de doscientos cincuenta y cuatro mil doscientos 

veintisiete pesos mcte $254.276.oo por concepto de interés

[...]

Por valor de quince millones quinientos treinta y tres mil 

trecientos ochenta y un pesos mcte $15.533.381.oo por concepto de 

capital contenido en documento allegado con la demanda, con vencimiento 

como indica en pagaré No. 045216100005058. 

Séptimo: Por valor de un millón seiscientos ochenta y dos mil 

seiscientos ochenta y cinco pesos mcte $1.682.685.oo por concepto de 

interés remuneratorio o de plazo, desde el día 05 de diciembre de 2022 hasta 

el día 11 de agosto de 2023 liquidados a la tasa IBR 6.7 % S.V (Semestre 

Vencido). 

Octavo: Por los intereses moratorios desde el día 12 de agosto de 2023 hasta 

el pago total de la misma liquidados a la tasa más alta que fije la 

Superintendencia Financiera de Colombia.  

Noveno: Por la suma de cincuenta y siete mil ciento catorce pesos mcte 

57.114.oo, por otros conceptos. 

Titulo tres 

Decimo: Por valor de setecientos ochenta y cuatro mil ochocientos siete 

pesos mcte $784.807.oo por concepto de capital contenido en documento 

allegado con la demanda, con vencimiento como indica en pagaré No. 

4481860003886261. 

Decimoprimero: Por valor de cincuenta y un mil quinientos setenta y un 

pesos mcte $51.571.oo desde el día 12 de agosto de 2023 hasta el día 11 

de agosto de 2023 liquidados a la tasa de Interés bancario Corriente para 

cada período certificada por la Superintendencia Financiera de Colombia. 

Decimosegundo: Por los intereses moratorios desde el día 12 de agosto de 

2023 hasta el pago total de la misma liquidados a la tasa más alta que fije 

la Superintendencia Financiera de Colombia. 

Decimotercero: Por la suma de ochenta y cuatro mil trescientos pesos 

mcte $84.300.oo, por otros conceptos. 

Sobre costas se resolverá en su momento oportuno procesal.  

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 
MESETAS 

Auto Sustanciación N° 151 

La anterior providencia queda NOTIFICADA por Estado N° 09 del 11 de abril de

[...]

Gallego León, identificada con cedula de ciudadanía No. 1.006.693.499, 

para que pague dentro de los cinco (5) días siguientes a la notificación o 

proponga excepciones dentro de los diez (10) días siguientes, por las 

siguientes sumas de dinero,  

Título Uno 

Segundo: Por valor de seis millones cuatrocientos sesenta mil ciento 

siete pesos mcte, $6.460.107.oo por concepto de capital contenido en 

documento allegado con la demanda, que corresponde a una cuota mensual 

de $122.326 para este año. 

Tercero: Por valor de un millón cuatrocientos cuarenta y cinco mil 

setecientos cincuenta y nueve pesos $1.445.759.00 por concepto de 

vestuario. 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 
MESETAS 

Auto Sustanciación N° 148 

La anterior providencia queda NOTIFICADA por Estado N° 09 del 11 de abril de